EDITAL DE RESULTADO DE PROVA Nº 005/2018

A Fundação Hospital Santa Lydia, torna público o resultado das provas referentes ao processo

de seleção 005/2018 do cargo de Auxiliar  de Contabilidade,  conforme critérios  previstos no

Edital de abertura, relativo aos candidatos que obtiveram nota igual ou superior a (6) pontos já

na ordem de classificação.

AUXILIAR DE CONTABILIDADE

Nº NOME CPF NOTA

1 ULISSES SANTIAGO DE OLIVEIRA 347.016.508-46 7

2 DAIANA ARIELE DA SILVA 377.233.748-10 6,5

3 RICARDO LUCAS DE SOUSA 462.665.558-08 6

Ribeirão Preto, 22 Novembro de 2018.

Comissão Organizadora de Processo de Seleção

Fundação Hospital Santa Lydia

Fundação Santa Lydia

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 005/2018

A  Superintendência,  no  uso  de  suas  atribuições,  HOMOLOGA  todos  os  atos

praticados  pela  Comissão  Organizadora  do  Processo  de  Seleção,  nos  termos

estabelecidos no Edital de Abertura, do Processo de Seleção nº005/2018, para o

cargo de Auxiliar de Contabilidade.

O presente Processo de Seleção terá validade por 02 (dois) anos, a contar da data

desta  publicação,  podendo  ser  prorrogado  por  igual  período,  mediante  interesse

público e oportunidade da Administração.

Ribeirão Preto, 22 Novembro de 2018

Comissão Organizadora de Processo de Seleção

Fundação Hospital Santa Lydia

Marcelo Cesar Carboneri

Superintendente

	O presente Processo de Seleção terá validade por 02 (dois) anos, a contar da data desta publicação, podendo ser prorrogado por igual período, mediante interesse público e oportunidade da Administração.